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Listerine Professional Gum Therapy, płyn do płukania jamy
ustnej, 250 ml
 

Cena: 20,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Listerine Professional Gum Therapy, płyn do płukania jamy ustnej. Tworzy warstwę ochronną przed bakteriami płytki nazębnej, leczy i
zapobiega problemom dziąseł, zapaleniom i krwawieniu. Stworzony by nie wywoływać przebarwień. Klinicznie potwierdzona terapia
dolegliwości dziąseł.

Zastosowanie
Do leczenia zapalenia dziąseł oraz ich codziennej ochrony.

Sposób użycia

Dla najlepszych rezultatów stosować 2 razy dziennie aż do wyleczenia stanów zapalnych oraz powstrzymywania krwawienia.
Można stosować długotrwale, aby zapobiec nawrotom dolegliwości.
Stosować 2 razy dziennie po szczotkowaniu lub zgodnie z zaleceniami lekarza stomatologa. Wypłukać dokładnie usta wodą, a
następnie nalać do kubka 20 ml płynu (4 łyżeczki). Płukać dokładnie usta i dziąsła przez 30 sekund, a następnie wypluć płyn.

Skład
Chlorowodorek estru etylowego lauroiloargininy (LAE) 0,147% w/w, inne składniki: woda oczyszczona, sorbitol, alkohol etylowy skażony,
gliceryna, poloksamer 407, aromat, kwas benzoesowy, sukraloza, benzoesan sodu

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości lub alergii na chlorowodorek estru etylowego lauroiloargininy (LAE) lub
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którykolwiek ze składników preparatu.
W razie wystąpienia uczucia dyskomfortu lub podrażnienia w jamie ustnej należy zaprzestać używania produktu.
Przy połknięciu znacznej ilości płynu (powyżej 20 ml), należy wypić szklankę wody i skontaktować się z lekarzem lub oddziałem
pomocy doraźnej.
Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.
Nie stosować w przypadku stwierdzenia uszkodzenia opakowania lub folii zabezpieczającej podczas zakupu.
Nie rozcieńczać, nie połykać ani nie nabierać do ust prosto z butelki.
Produkt może być także stosowany do zapobiegania zapalenia dziąseł, nawet jeżeli żadne objawy nie występują. W przypadku
nasilenia się dolegliwości, zaprzestać stosowania i skontaktować się z lekarzem stomatologiem.

Dodatkowe informacje

Nie stosować po upływie terminu ważności.
Używać zgodnie z przeznaczeniem.
Osoby cierpiące z powodu problemów z dziąsłami, które nie są pewne, czy to zapalenie dziąseł, przed stosowaniem tego
produktu powinny skonsultować się z lekarzem stomatologiem.
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